ğslâm hukuku dıŞarıdan gelen göçmeni kabul ve ona saşladışı haklar açısından günü-
müzde cari olan hukuk sistemlerinden daha kapsayıcı ve ileri seviyededir.34 Hanefi hukukçu
es-Serahsî (ö. 483/1090),"ğslâm ülkesinde bulundukları süre içerisinde devletin müste’menlere
yardım etmesi zorunludur. Çünkü onlar ğslâm devletinin güvencesi altındadır. Yabancı göç-
men/Müste’men, bizim ülkemizde ehl-i zimme/vatandaŞ mesabesindedir."

Kilis, 2016.

Boynukalın, Ertuğrul. “MakĞsıdü’ş- Şerîa”. İçinde Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, 27:423-27. Ankara,
2003.

Bozkurt, Nebi. “Eman”. İçinde TDV İslam Ansiklopedisi, 75-77. İstanbul: TDV Yayınları, 1995.

Buhârî, Alaüddin Abdülazîz b. Ahmed b. Muhammed Abdülazîz, 730/1330. Keşfü’l-esrar ala Usuli’l-Pezdevi. C. 1.
4 c. Daru’l-Kitabi’l-İslamiyye, t.y.

Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail. el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ. 1. bs. 9 c. Beyrut: Dâru Tavki’n-Necât,
1422/2001.

Cengiz, Mehmet. “Mülteci Hukuku Açısından İslâm Hukuku ile Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiser-
liği’nin (BMMYK/UNHCR) Koruyuculuğunu Yaptığı 1951 Cenevre Sözleşmesi ve 1967 Protokolü Ara-
sında Metodolojik Bir Mukayese”. Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C. 5 S.